大宗交易方式减持其所持有的公司股份。 本次预计合计减持不超过 10,700,000 股， 占公司总股本的
3.995%。 其中，通过集中竞价方式减持区间：2022年 6月 27日-2022 年 12 月 23 日，通过大宗交易方
式减持区间：2022 年 6 月 9 日-2022 年 12 月 23 日。 截至本报告签署日， 信息披露义务人完成减持
2,559,100股，尚未全部完成上述减持计划。

罗衍记先生于 2022年 7月 23日通过引力传媒对外披露协议转让的减持计划：自 2022 年 7 月 27
日至 2023年 1月 26日期间内, 罗衍记先生拟通过协议转让的方式减持公司股份， 减持数量不超过
15,000,000股，约占公司总股本的 5.60%。 本次权益变动完成后，该次减持计划将执行完毕。

本次权益变动后，信息披露义务人及一致行动人拟在未来 12 个月内按照上述减持计划继续减持
引力传媒股份。 信息披露义务人及一致行动人将按照相关法律法规的规定及本公司承诺，及时履行信
息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、信息披露义务人及其一致行动人权益变动前后持股情况
本次权益变动前，信息披露义务人罗衍记先生持有 120,470,000 股上市公司股份，占公司已发行

股份总数的 44.97%；蒋丽女士持有 15,000,000 股上市公司股份，占公司已发行股份总数的 5.60%；其
一致行动人滨州合众持有 20,000,000股上市公司股份，占公司已发行股份总数的 7.47%。

本次权益变动后，信息披露义务人罗衍记先生持有 95,716,900 股上市公司股份，占公司已发行股
份总数的 35.73%；蒋丽女士持有 15,000,000 股上市公司股份，占公司已发行股份总数的 5.60%；其一
致行动人滨州合众持有 20,000,000股上市公司股份，占公司已发行股份总数的 7.47%。

信息披露义务人及一致行动人累计减持股份已超过公司总股本的 5.00%。
二、本次权益变动的情况
1、2022年 7月 29日，公司收到罗衍记先生编制的《简式权益变动报告书》。罗衍记先生自 2020年

9 月 28 日至 2022 年 7 月 29 日， 通过集中竞价、 大宗交易和协议转让的方式累计减持公司股份
24,753,100股，占公司总股本比例为 9.24%。 权益变动的具体情况如下：
股东名称 减持日期 减持数量（股） 减持比例 减持方式
罗衍记 2020/9/28-2021/12/28 5,945,000 2.22% 大宗交易
罗衍记 2022/3/17-2022/7/5 1,428,100 0.53% 集中竞价交易
罗衍记 2022/7/28 2,380,000 0.89% 大宗交易
罗衍记 2022/7/29 15,000,000 5.60% 协议转让
合计 24,753,100 9.24% -

2、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称/姓名 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股 ) 占 总 股 本 比
例% 股数(股 ) 占 总 股 本 比

例%

罗衍记 无限售条件股份 120,470,000 44.97% 95,716,900 35.73%
蒋丽 无限售条件股份 15,000,000 5.60% 15,000,000 5.60%
滨州合众 无限售条件股份 20,000,000 7.47% 20,000,000 7.47%
合计 155,470,000 58.04% 130,716,900 48.80%

三、上述权益中协议转让的主要内容
（一）协议主体
甲方（转让方）：罗衍记
乙方（受让方）：北京永瑞私募基金管理有限公司
（二）标的股份
甲方同意根据本协议约定的条款和条件向乙方管理的私募基金产品永瑞星空 4 号私募证券投资

基金转让总计 15,000,000股引力传媒股份有限公司非限售流通股股份， 占标的公司总股本的 5.60%
（以下简称“标的股份”）以及相应股份权利。 乙方同意以其管理的私募基金产品永瑞星空 4 号私募证
券投资基金根据本协议规定的条款和条件以现金方式受让标的股份。

（三）转让价款
1、转让价格
双方同意，标的股份的每股转让价格为 8.20 元，转让价款总计为人民币 12,300 万元（大写：壹亿

贰仟叁佰万元）。 除本协议另有约定或双方另行协商一致外，甲乙双方不会因标的股份自本协议签署
日至交割日之间发生的损益而对约定的标的股份转让价格进行调整。

2、转让价款的支付
乙方应当于本协议生效之日起 3个工作日内，向甲方指定账户支付 20%的股份转让价款，并于目

标股份过户登记手续完成之日起 5个工作日内，向甲方指定账户支付 30%的股份转让价款，剩余 50%
在过户后 6个月内完成支付。

3、交割及交割后续事项
本协议生效后 3个工作日内，双方向上海证券交易所提交关于标的股份转让的确认申请。 在收到

上海证券交易所出具的合规确认意见 3个工作日内， 双方应共同到中国证券登记结算有限责任公司